
UCHWAŁA Nr 530/XXXIX/2010 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej w Mysiadle. 

Art. 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 61ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się strukturę organizacyjną Szkoły Podstawowej w Mysiadle, która z dniem 1 września 

2010r. obejmuje klasy I – VI i oddziały przedszkolne – klasy „0”. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

 


